
UCHWAŁA NR XVIII/92/15
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobryszyce na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D oraz lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242,art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz.1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854/  RADA GMINY w 
Dobryszycach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 13.531.506,00 zł, z tego:

1) bieżące w kwocie 12.315.506,00 zł;

2) majątkowe w kwocie 1.216.000,00 zł,  zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie: 14.274.900,00 zł, z tego:

1) bieżące w kwocie 12.027.900,00 zł;

2) majątkowe w kwocie 2.247.000,00 zł,  zgodnie z tabelami Nr 2, 3 i 6.

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami w kwocie 1.406.713,00 zł;

2) dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie, zgodnie z tabelą Nr 1a.

§ 4. Planowany deficyt po wyłączeniu dochodów w kwocie 1.096.000,00 zł na spłatę pożyczki
na wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego wynosi 1.839.394,00 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Łodzi w kwocie 120.000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 1.096.000,00 zł na wyprzedzające 
finansowanie działań realizowanych z udziałem środków z Unii Europejskiej,

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 623.394,00 zł.

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 2.271.970,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.528.576,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 4.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 650.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 743.394,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 432.576,00 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.096.000,00 zł;

5) koszty obsługi długu publicznego w wysokości 58.000,00 zł.

§ 7. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 50.000,00 zł.

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 140.000,00 zł, z czego:

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 35.000,00 zł;

2) na rezerwę oświatową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących w wysokości
105.000,00 zł.

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 62.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii.

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych;

a) podmiotowe (załącznik Nr 1) w wysokości 94.000,00 zł,

b) celowe (załącznik Nr 2) w wysokości 100.000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych;

a) celowe na realizację zadań własnych Gminy (załącznik Nr 3) w wysokości 79.000,00 zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 170.370,83 zł do dyspozycji sołectw zgodnie
z tabelą Nr 7.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 10.000,00 zł na zadanie związane z ochroną środowiska 
zgodnie z tabelą Nr 5.

§ 12. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w kwocie 335.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 335.000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 650.000,00 zł;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy;

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,
w zakresie:

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych w ramach działu między zadaniami inwestycyjnymi do wysokości 
umożliwiającej realizację zadania z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem 
przedsięwzięć wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej; Przesunięcie w planie nie 
może spowodować likwidacji zadania inwestycyjnego i utworzenia nowego zadania.

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Dobryszyce do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem "In 
blanco" wraz z deklaracją wekslową lub innej prawnie dopuszczalnej formie wymaganej przez dysponenta 
środków.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dobryszycach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach

Janusz Kwiecień

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 729 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 728 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

80 000,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 648 000,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 402 000,00
40002 Dostarczanie wody 402 000,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

0830 Wpływy z usług 83 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

750 Administracja publiczna 499 431,40
75011 Urzędy wojewódzkie 41 931,40

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

41 924,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00
0830 Wpływy z usług 500,00

75095 Pozostała działalność 455 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 448 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 868,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 868,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

868,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00
75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 238 535,60

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 804 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 780 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 5 300,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 600,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

896 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 530 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 310 900,60

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 160 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,60

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 227 535,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 222 535,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

758 Różne rozliczenia 4 009 578,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 377 591,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 377 591,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 630 987,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 630 987,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
801 Oświata i wychowanie 417 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 000,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00

80104 Przedszkola 109 000,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 106 500,00

80110 Gimnazja 17 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 230 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 93 000,00

0830 Wpływy z usług 137 000,00
851 Ochrona zdrowia 62 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 000,00

852 Pomoc społeczna 1 556 193,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 376 556,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 355 556,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 15 000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 2



art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 288,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

6 440,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 6 848,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 938,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 12 938,00

85216 Zasiłki stałe 63 474,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 63 474,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 225,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

425,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 58 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00
0830 Wpływy z usług 2 500,00

85295 Pozostała działalność 28 212,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 28 212,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 400,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 200,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

90002 Gospodarka odpadami 335 200,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 335 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00
Razem: 13 531 506,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE NA 2016 ROK.

w złotych

Dział
Rozdział § Nazwa Ogółem plan 

na rok 2016

W tym: 
Dochody 
bieżące

750 Administracja publiczna 148,00 148,00
75011 Urzędy wojewódzkie 148,00 148,00

0830 Wpływy z usług 148,00 148,00
852 Pomoc społeczna 11.700,00 11.700,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11.700,00
11.700,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

11.700,00
11.700,00

OGÓŁEM 11.848,00 11.848,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 035 506,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 030 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

01030 Izby rolnicze 2 706,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 2 706,00

01095 Pozostała działalność 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 291 000,00
40002 Dostarczanie wody 291 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
4260 Zakup energii 109 000,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 306,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

600 Transport i łączność 331 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00

60011 Drogi publiczne krajowe 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 194 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4430 Różne opłaty i składki 11 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

60095 Pozostała działalność 17 000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 99 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4260 Zakup energii 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

710 Działalność usługowa 90 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 67 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

71095 Pozostała działalność 22 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00

750 Administracja publiczna 2 509 324,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 664 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 996 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00
4260 Zakup energii 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00
4430 Różne opłaty i składki 19 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 2



75095 Pozostała działalność 697 400,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00
4430 Różne opłaty i składki 10 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 868,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 868,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 750,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 58 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 58 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 1 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 57 000,00

758 Różne rozliczenia 190 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00

4810 Rezerwy 190 000,00
801 Oświata i wychowanie 5 850 764,00

80101 Szkoły podstawowe 2 809 366,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 789 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 49 200,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00
4260 Zakup energii 56 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 123,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00

80104 Przedszkola 341 994,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 44 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 294,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

80105 Przedszkola specjalne 6 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 6 000,00

80110 Gimnazja 1 255 446,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 830,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 094,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21 722,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
4260 Zakup energii 37 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 264 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 318,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 649 196,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4220 Zakup środków żywności 230 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 846,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

131 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 801,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 677,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

165 474,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 370,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 705,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 399,00

80195 Pozostała działalność 123 850,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 104 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00
4260 Zakup energii 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85195 Pozostała działalność 42 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4260 Zakup energii 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 049 528,00
85202 Domy pomocy społecznej 61 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 61 600,00

85204 Rodziny zastępcze 15 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 15 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85206 Wspieranie rodziny 17 497,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 389 094,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 6



2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 278 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 288,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 288,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 938,00

3110 Świadczenia społeczne 92 938,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00
85216 Zasiłki stałe 63 474,00

3110 Świadczenia społeczne 63 474,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 312 925,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
3110 Świadczenia społeczne 425,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 357,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85295 Pozostała działalność 78 212,00
3110 Świadczenia społeczne 78 212,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 010,00
85401 Świetlice szkolne 126 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 7



3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 205 500,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 477 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4260 Zakup energii 65 000,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 23 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 506,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

90002 Gospodarka odpadami 356 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 272,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 148,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 689,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 672,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 321 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 656,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 563,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 254 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4260 Zakup energii 120 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

90095 Pozostała działalność 86 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 700,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 200,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

92116 Biblioteki 94 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 94 000,00

92195 Pozostała działalność 15 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
926 Kultura fizyczna 84 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 71 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

64 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

92695 Pozostała działalność 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Razem: 14 274 900,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2016 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 030 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 030 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym 
przepompowanie ścieków w Bloku Dobryszyce, ul. Piotrkowska - etap III. 190 000,00

Kredyty i pożyczki 190 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym 
przepompowanie ścieków w Bloku Dobryszyce, ul. Piotrkowska - etap III. 648 000,00

Kredyty i pożyczki 648 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym 
przepompowanie ścieków w Bloku Dobryszyce, ul. Piotrkowska - etap III. 162 000,00

Dochody własne jst 80 000,00
Kredyty i pożyczki 82 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej. 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Monitoring ujęcia wody wraz ze studniami. 10 000,00
Dochody własne jst 10 000,00

600 Transport i łączność 109 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Budowa chodników (Dobryszyce, ul. Szkolna). 50 000,00

Kredyty i pożyczki 50 000,00
Drogi (w tym: Drogi gminne, ul. Kolejowa w Bloku Dobryszyce, ze środków 
funduszu sołeckiego - 27.902,20 zł) 50 000,00

Kredyty i pożyczki 50 000,00
60095 Pozostała działalność 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00
Zakup i montaż wiat przystankowych. 9 000,00

Dochody własne jst 9 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 64 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Zakup działek (Sołectwo Wiewiórów - ze środków funduszu sołeckiego 13.644,18 
zł; Sołectwo Dobryszyce II - ze środków funduszu sołeckiego 18.694,47 zł; 
Wiewiórów 20.000,00 zł)

64 000,00

Kredyty i pożyczki 64 000,00
710 Działalność usługowa 50 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego. 50 000,00
Dochody własne jst 25 606,00
Kredyty i pożyczki 24 394,00

750 Administracja publiczna 571 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Zakup kserokopiarki i zestawu komputerowego oraz urządzenia zabezpieczajacego 
dostęp do sieci do Urzędu Gminy. 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00
75095 Pozostała działalność 561 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 000,00
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Osrodka Zdrowia w Dobryszycach 448 000,00

Kredyty i pożyczki 448 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Osrodka Zdrowia w Dobryszycach 113 000,00
Kredyty i pożyczki 113 000,00

801 Oświata i wychowanie 75 000,00
80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Budowa zadaszenia boksu na opał przy Szkole Podstawowej w Bloku Dobryszyce. 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00
80104 Przedszkola 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego zwiazanego z budową Przedszkola 
w Dobryszycach. 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00
80195 Pozostała działalność 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00
Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Dobryszycach (w tym ze srodków funduszu sołeckiego - 27.902,20 zł) 35 000,00

Dochody własne jst 35 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja oczyszczalni i przepompowni ścieków. 200 000,00
Dochody własne jst 80 000,00
Kredyty i pożyczki 120 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego (w tym m.in. w : Sołectwie Zalesiczki ze srodków 
funduszu sołeckiego - 10.884,10 zł; "Deptak" Dobryszyce przy użyciu paneli 
fotowoltaicznych.)

90 000,00

Dochody własne jst 40 000,00
Kredyty i pożyczki 50 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Montaż modułów fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz na 
budynkach mieszkańców Gminy Dobryszyce. 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup pojemników do przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00
Dochody własne jst 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00
Budowa drewnianego tarasu przy swietlicy wiejskiej w Borowiecku (ześrodków 
funduszu sołeckiego - 11.000,00 zł) 11 000,00

Dochody własne jst 11 000,00
926 Kultura fizyczna 7 000,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Budowa altany przy boisku w miejscowosci Żaby (ze środków funduszu sołeckiego - 
7.000,00 zł) 7 000,00

Dochody własne jst 7 000,00
Razem 2 247 000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2016 ROK.

Przychody Kwota (w 
złotych) Rozchody Kwota (w złotych)

1.       Przychody 2.271.970,00 1.       Rozchody 1.528.576,00
903 – Przychody z zaciągniętych  pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzących z UE

1.096.000,00
963 –  Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z  udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

1.096.000,00

-   pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego na: -   pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego na:

1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszyce” 648.000,00 1)  „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok 
Dobryszyce” 648.000,00

2) „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka 
Zdrowia” 448.000,00 2) „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Gminnego 

Ośrodka Zdrowia” 448.000,00

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 1.175.970,00 992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  

kredytów 432.576,00
1) na pokrycie planowanego deficytu:
-  pożyczka z W.F.O.Ś. i G.W. na:
„Modernizacja oczyszczalni i przepompowni ścieków” 120.000,00

-  kredyt 623.394,00
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów
-   kredyt 432.576,00
2.      Dochody budżetu gminy 13.531.506,00 2.     Wydatki budżetu gminy 14.274.900,00

RAZEM 15.803.476,00 15.803.476,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2016 ROK.

Dział 900

PLAN
1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym: 10.000,00
Rozdział 90019, § 0690 10.000,00
2.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 10.000,00
Rozdział 90095, § 6060 10.000,00

(zakup pojemników do przydomowych oczyszczalni ścieków – 10.000,00 zł)

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE
NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z  UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z  BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z  POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  
POROZUMIENIA  O  WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W  2016 ROKU

ŹRÓDŁA FINANSOWANIALp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 
PROGRAMU

NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE LATA 
REALIZACJI 
PROJEKTU

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł)

PLANOWANE 
PŁATNOŚCI W 

ROKU 2016
Dochody 
własne

Środki Unijne

1. 010 01010 Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w 
tym przepompownie ścieków w 
miejscowości Blok Dobryszyce, ul. 
Piotrkowska etap III.

321. „Podstawowe 
usługi dla 
gospodarki i 
ludności wiejskiej”

2016 1 000 000,00 1 000 000,00 352 000,00 648 000,00

2. 750 75095 Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020

„Termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy i Ośrodka Zdrowia 
w Dobryszycach”

IV.2 
Termomodernizacja 
budynków

2016 561 000,00 561 000,00 113 000,00 448 000,00

RAZEM: 1 561 000,00 1 561 000,00 465 000,00 1 096 000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

ŚRODKI WYODRĘBNIONE W BUDŻECIE GMINY DOBRYSZYCE NA 2016 ROK DO 
DYSPOZYCJI SOŁECTW

Lp. NAZWA  SOŁECTWA KWOTA OGÓŁEM 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO

w tym: kwota KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

1 2 3 4 5
1. BLOK 

DOBRYSZYCE
27 902,20 27 902,20 60016 § 6050

2. BOROWA 8 649,68 8 649,68 92109 § 4210
3. BOROWIECKO 13 560,47 2 560,47 92109 § 4210

11 000,00 92109 § 6050
4. DOBRYSZYCE 27 902,20 27 902,20 80195 § 6050
5. DOBRYSZYCE II 18 694,47 18 694,47 70005 § 6060
6. GALONKI 10 602,84 8 602,84 92109 § 4210

2 000,00 92109 § 4300
7. ROŻNY 12 332,77 3 332,77 92109 § 4210

9 000,00 92109 § 4300
8. RUDA 6 780,23 6 780,23 70005 § 4300
9. WIEWIÓRÓW 13 644,18 13 644,18 70005 § 6060
10. ZALESICZKI 11 384,10 10 884,10 90015 § 6050

500,00 92195 § 4210
11. ZDANIA 10 323,81 10 323,81 92109 § 4210
12. ŻABY 8 593,88 1 593,88 92695 § 4210

7 000,00 92695 § 6050
RAZEM: 170 370,83 170 370,83 -

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

DOTACJE PODMIOTOWE
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE
W 2016 ROKU

w złotych

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA DOTACJI
1 2 3 4 5
1. 921 92116 GMINNA BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA
W DOBRYSZYCACH

94.000,00

OGÓŁEM: 94.000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

DOTACJE CELOWE
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE
W 2016 ROKU

w złotych

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA JEDNOSTKI
OTRZYMUJĄCEJ 

DOTACJĘ

ZAKRES
(przeznaczenie dotacji)

OGÓŁEM 
KWOTA 

DOTACJI
1 2 3 4 5 6
1. 600 60004 MIASTO 

RADOMSKO
Rekompensata kosztów 
transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Dobryszyce

100.000,00

OGÓŁEM: 100.000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/92/15

Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

DOTACJE CELOWE
UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

W 2016 ROKU

w złotych

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1 2 3 4 5
1. 921 92195 Zadania z zakresu podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej.

15.000,00

2. 926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i 
sportu.

64.000,00

OGÓŁEM: 79.000,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW (DOTACJI CELOWYCH) NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH USTAWAMI NA 2016 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750     Administracja publiczna 41 924,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 41 924,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

41 924,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 868,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 868,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

868,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

  75414   Obrona cywilna 1 500,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 500,00

852     Pomoc społeczna 1 362 421,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 355 556,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 355 556,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 440,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

6 440,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 425,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

425,00

Razem: 1 406 713,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie

750     Administracja publiczna 41 924,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 41 924,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 868,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 868,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

  75414   Obrona cywilna 1 500,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

852     Pomoc społeczna 1 362 421,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 355 556,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 278 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 356,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 1



  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 440,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 440,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 425,00

    3110 Świadczenia społeczne 425,00

Razem: 1 406 713,00

Id: AAF87E74-7B28-437E-B07D-FC98E2D23383. Podpisany Strona 2




